

Driftsselskabet Viborg ApS

Koldingvej 37, 8800 Viborg

CVR-nr. 43 09 43 51

Årsrapport

2. marts - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2023.

Karsten Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 2. marts - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Driftsselskabet Viborg ApS Koldingvej 37 8800 Viborg
	CVR-nr.: 43 09 43 51
	Stiftet: 2. marts 2022
	Regnskabsår: 2. marts - 31. december
	1. regnskabsår
Direktion	Karsten Pedersen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Aalborg Classics Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af drift af servicestation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 806 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 74 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Indeværende regnskabsår er selskabets første og omfatter mindre end 12 måneder.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2/3 2022 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	805.627
1 Personaleomkostninger	-706.603
Driftsresultat	99.024
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.909
Resultat før skat	95.115
Skat af årets resultat	-20.925
Årets resultat	74.190
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	74.190
Disponeret i alt	74.190

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	419.469
Varebeholdninger i alt	<u>419.469</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.772
Andre tilgodehavender	<u>20.464</u>
Tilgodehavender i alt	<u>45.236</u>
Likvide beholdninger	<u>425.482</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>890.187</u>
Aktiver i alt	<u>890.187</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2022</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>74.190</u>
Egenkapital i alt	<u>114.190</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	495.132
Gæld til tilknyttede virksomheder	181.626
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	20.925
Anden gæld	<u>78.314</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>775.997</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>775.997</u>
Passiver i alt	<u>890.187</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	

Noter

	2/3 2022 - 31/12 2022
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	579.205
Andre omkostninger til social sikring	13.548
Personalemkostninger i øvrigt	113.850
	<u>706.603</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	438
Andre finansielle omkostninger	3.471
	<u>3.909</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser mv.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen yderligere eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aalborg Classics Holding ApS, CVR-nr. 29835012, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
